

DenForm Lux A/S
Runevej 2E, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 78 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DenForm Lux A/S Runevej 2E Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 78 01 52
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Brøgger Andersen Ann-Charlotte Brøgger Andersen Oscar Brøgger Andersen
Direktion	Ann-Charlotte Brøgger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere og sælge wellness produkter samt andre relaterede kvalitetsprodukter i et markedsinteressant design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.604 mod 7.968.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.716.291 mod 336.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	784.604	7.968.189
1 Personaleomkostninger	-3.223.925	-4.629.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.514	-152.874
Andre driftsomkostninger	0	-2.520.000
Resultat før finansielle poster	-2.578.835	665.622
Andre finansielle indtægter	23.310	7.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.154	-193.411
Resultat før skat	-2.815.679	479.540
3 Skat af årets resultat	99.388	-143.414
Årets resultat	-2.716.291	336.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	336.126
Disponeret fra overført resultat	-2.716.291	0
Disponeret i alt	-2.716.291	336.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.930	446.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.930</u>	<u>446.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.930</u>	<u>446.444</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.675.709	18.065.014
Forudbetalinger for varer	<u>112.282</u>	<u>68.978</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.787.991</u>	<u>18.133.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.034.695	2.238.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.706	0
Udsudte skatteaktiver	100.550	7.619
Tilgodehavende selskabsskat	6.457	0
Andre tilgodehavender	<u>219.609</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.769.017</u>	<u>2.376.172</u>
Likvide beholdninger	<u>1.058.180</u>	<u>1.217.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.615.188</u>	<u>21.727.297</u>
Aktiver i alt	<u>15.922.118</u>	<u>22.173.741</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.283.709	4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	336.126
Egenkapital i alt	<u>2.283.709</u>	<u>5.336.126</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	600.000	1.200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.330.600	3.305.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.600</u>	<u>3.305.000</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	585.000	195.000
Gæld til pengeinstitutter	287.347	1.941.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder	739.639	511.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.454	1.064.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.803.258	5.835.364
Selskabsskat	0	141.768
Anden gæld	2.567.111	2.643.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.707.809</u>	<u>12.332.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.038.409</u>	<u>15.637.615</u>
Passiver i alt	<u>15.922.118</u>	<u>22.173.741</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.000.000	7.092.662	12.092.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.756.536</u>	<u>-6.756.536</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.000.000	336.126	5.336.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.716.291</u>	<u>-336.126</u>	<u>-3.052.417</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.283.709</u>	<u>0</u>	<u>2.283.709</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.066.758	4.319.225		
Pensioner	87.255	217.097		
Andre omkostninger til social sikring	69.912	93.371		
	<u>3.223.925</u>	<u>4.629.693</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	260.154	193.411		
	<u>260.154</u>	<u>193.411</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-6.457	141.768		
Årets regulering af udskudt skat	-92.931	1.646		
	<u>-99.388</u>	<u>143.414</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.915.600</u>	<u>585.000</u>	<u>2.330.600</u>	<u>0</u>
	<u>2.915.600</u>	<u>585.000</u>	<u>2.330.600</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.203 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.035
Materielle anlægsaktiver	307

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37811351, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
